

Kommunstyrelsen
Katarina Persson

Verksamhetsrapport för Nära vård

Den här rapporten riktar sig till Socialutskottet.

Rapporten avser perioden 2023-01-01-2023-10-16

1 Beskrivning av verksamhetens uppdrag

Nära vårds uppdrag är den omställning som pågår inom hälso- och sjukvården i Sverige. Omställningen syftar till att vården ska vara mer personcentrerad, sammanhållen, proaktiv och hälsofrämjande. Nära vårds uppdrag innebär att vården ska utgå från individens behov och förutsättningar, bygga på relationer och tillit, och bidra till jämlik hälsa och trygghet.

2 Bedömning om verksamhetens mål kommer nås

Ja Nej

Kommentarer måluppfyllelse och avvikelser

Påbörjad process med en Nära vårds förskjutning:

Från isolerade vård-och omsorgsinsatser till samordning utifrån personens fokus.

Från reaktiv till ett mer förebyggande och hälsofrämjande arbetssätt som skapar förutsättningar för självständighet och för en jämlik hälsa.

3 Beskrivning av verksamhetsutvecklande aktiviteter och hur det förhåller sig till [visionen](#)

Grunden i Näravårdsarbetet har varit det vi har att förhålla oss till. Globala, Nationella, Regionala och lokala lagar, mål och strategier.

Kommunstyrelsen
Katarina Persson

Näravårdsarbetet sträcker sig över alla åldrar. Nedan beskrivs aktiviteter som utförts 2023.

Centralt har vi också användarnas behov i fokus. I arbetet med barn och unga har vi genom hela arbetet ställt oss frågan om arbetet förhåller sig till Kommunens vision och målbild för Nära vård och att det finns en röd tråd genom hela arbetet där vi tagit hänsyn till alla delar.

Kommunens vision inleds med ”Vi är en plats för alla”. Allt ovanstående går i linje med kommuns vision och fokusområden där några av nyckelorden som beskriver vart kommunen strävar handlar om just fokuset på barn och unga-framtida generationer, att stärka inkludering, delaktighet och demokrati samt att vi är en kommun som varmt ska ge näring och kraft till nya idéer och arbetssätt.

Direkta aktiviteter som bidrar till Kommunens vision, fokusområden och länets samverkansmål.

Aktiviteter:

Medborgardialoger

Skapat målgruppsanpassade forum och mötesplatser i syfte att bidra till en hållbar vardag för medborgare

Stärkta samverkansformer och hållbar hälsa i alla led, Kommunal hälso- och sjukvård, primärvård, Specialistvård, Socialtjänst, skola, föreningsliv, ungdomsverksamhet. Dessa samverkansformer bidrar till erfarenhetsutbyte och kompetensutveckling för samtliga aktörer.

4 Redovisning om det har skett större händelser som påverkat grunduppdraget eller målarbete

Ja Nej

Medborgardialoger i Kommunens ytterområden.

Påverkan: Bidragit med värde i alla led och stärkt gemenskapen och relation och förtroende mellan medborgare och huvudmän.

Kommunstyrelsen

Katarina Persson

God och nära vård, barn och ungas välbefinnande:

Påverkan: Fått gehör på nationell nivå som bekräftar att arbetet går i rätt riktning. Stärkt relationell samverkan som bidrar till samordnade vårdinsatser som utgår från medborgarens behov i centrum.